МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

«СТОЛБОВСКАЯСРЕДНЯЯШКОЛАИМЕНИГЕРОЯСОВЕТСКОГОСОЮЗАН.А.ТОКАРЕВА»

САКСКОГОРАЙОНАРЕСПУБЛИКИКРЫМ

ПРИКАЗ

от 29августа2024г. с. Столбовое                                № 283

Об утвержденииграфика совместных мероприятийОДНМОМВД

«Сакский»имуниципальногобюджетного

общеобразовательного учреждения «Столбовскаясредняя

школаимениГерояСоветскогоСоюзаН.А.Токарева»Сакскогор

айонаРеспубликиКрымпопосещению детей, получающих

образование вне образовательных организацийна

2024/2025гг.

Всоответствиисост.28Законаот29.12.2012№273-

ФЗ«ОбобразованиивРоссийскойФедерации»сост.28«Компетенция,права,о

бязанности и ответственность образовательной организации»,

Федеральногозакона№273-ФЗ«ОбобразованиивРоссийскойФедерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УтвердитьграфиксовместныхмероприятийОДНМОМВДРоссии«Сакск

ий»имуниципальногобюджетногообщеобразовательногоучреждения«Столбовская

средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А.

Токарева»СакскогорайонаРеспубликиКрымпо посещению детей, получающих

образование вне образовательных организацийна

2024/2025учебныйгод(Приложение)

2. Заместителюдиректорапоучебно-воспитательнойработеПоповойК.А.:

2.1. Осуществлять регулярный контроль выполнения

планамероприятийвуказанныесроки

3. Класснымруководителям,педагогу-психологу:

3.1. Осуществлятьвыполнениеграфика посещения.

4. Контрользавыполнениемприказаоставляюзасобой.

Директор

 О.Л.Лункина

Сприказом ознакомлены:

  С.З.Мустафаева «__» 2024г.

  К.А.Попова «__» 2024г.

  К.И. Малиновская «__» 2024г.

Приложение к приказу №283 от 29.08.2024г.

Графиксовместныхпосещений детей получающих образование вне образовательной организации

ОДНМОМВДРоссии«Сакский»имуниципальногобюджетного

общеобразовательного учреждения «Столбовская средняя

школаимениГерояСоветскогоСоюзаН.А.Токарева»Сакскогорайона Республики Крым на

2024/2025учебныйгод

№ ФИО, дата

рождения

Класс Адрес

проживания

ФИО

родителей,

номер тел.

Цель мероприятия Сроки Ответственные

1 Гирчак

Ангелина

Сергеевна,

31.10.2013

2 Сакский район,

с. Лушино, ул.

Виницкая д.5/1

Гирчак Оксана

Владимировна,

+79780385075

Проведение

совместно с

сотрудниками МО

МВД России

«Сакский»

профилактической

работы с

несовершеннолетними

обучающимися в

форме семейного

образования и

самообразования, а

также их родителями

(законными

представителями) с

обязательным

посещением по месту

жительства

обучающегося

Октябрь

Май

Классный

руководитель

Мустафаева С.З,

Заместитель

директора по УВР

Малиновская К.И,

Попова К.А.,

Педагог – психолог

Инспектор по делам

несовершеннолетних

МО МВД  России

«Сакский» младший

сержант полиции

Акиншина К.Ю.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-25T15:40:02+0500